
 

ÖSTERMALMS 

STADSDELSFÖRVALTNING 
 

 

DNR 2013-102-1.1. 

SID 1 (1) 

2013-04-08 

 

Box 241 56, 104 51 Stockholm. Besöksadress: Karlavägen 104 

Tel 08- 508 10 000 vx. Fax 08- 508 10 099 

E-post ostermalm@stockholm.se 

Twitter.com/ostermalms_sdf 

Facebook.com/ostermalmssdf www.stockholm.se/ostermalm 
 

 

 

Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

sammanträde 2013-04-18 

Svar på skrivelse 
 

Förslag till beslut 
Skrivelsen anses besvarad 

 

 

 

Göran Månsson 

stadsdelsdirektör 

 

 

I bifogad skrivelse tar Stefan Nilsson m fl (MP) upp diverse frågor med anknyt-

ning till Värtaverket i Hjorthagen. Skrivelser besvaras av Stadsdelsförvaltningen 

(SDF) med det man har aktuellt. Däremot görs ingen utredning eller större arbets-

insats utan att det finns ett nämnduppdrag. 

 

SDF saknar kompetens att bedöma miljöaspekterna för det befintliga Värtaverket 

liksom för den investering och byggnation av ett nytt kraftvärmeverk som man 

den 31 januari tog första spadtaget för, se länken 

 

http://www.fortum.com/countries/se/om-fortum/vara-projekt/biobransle-i-

vartan/nytt-kraftvarmeverk/pages/default.aspx 

 

För miljöaspekter från stadens sida på Värtaverket och nyinvesteringen hänvisas i 

första hand till Miljö- och hälsoskyddsnämnden. 

 

Beträffande bilar i tjänsten är den viktigaste miljöaspekten inte om de är av en viss 

typ utan den viktigaste miljöaspekten är att man använder så få bilar i tjänsten som 

möjligt. Därvidlag föregår SDF med gott exempel som på nästan tusen anställda 

endast har 2-3 bilar. Beträffande dessa gäller samma sak som beträffande Värta-

verket dvs att SDF saknar kompetens att bedöma vilken typ av miljölbil som är 

bäst. Vi följer de anvisningar som staden ställer upp. Samma sak beträffande åtgär-

der för energiåtgång och klimatpåverkan i egna verksamheter och vilka krav som 

ska ställas i hyresavtal med fastighetsägare. 

 

Det är f n ingen prioriterad fråga för SDF att anställa en egen energirådgivare för 

egna verksamheter samt för företag och hushåll i området utan vi förlitar oss på 

stadens kompetens hos Miljö- och hälsoskyddsnämnden och dess förvaltning. 
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